Daftar Absensi Online - Dosen PA : Arafat F. Dirza, Ph.D
Bimbingan Akademik Ke 1 Gasal 2022

Nama NIM Status Kendala / hambatan dalam p... Tanda Tangan Added Time
Muhammad Hafis 2003015227 Aktif Tidak ada E% ;’ 26-Sep-2022 14:18:40
Rifgy Maulana 2103015018 Aktif Pembayaran z 18-Sep-2022 13:01:40
Rizky Ramdhani 1903015230 Aktif 17-Sep-2022 09:35:43

Sayid Muhammad Heykal 2103015006 Aktif 15-Sep-2022 13:46:19
Muhamad Fadhil AC 2103015020 Aktif - @( 15-Sep-2022 11:21:37
Muhammad Izzul Fattah 2103015013 Aktif % 15-Sep-2022 10:45:24
Asyraf Ramadhan 2103015011 Aktif Bayaran /L\@ﬁi 15-Sep-2022 10:30:53
Muhammad Izzaturrahman 1903015222 Aktif / 15-Sep-2022 10:00:37
Putri Saidatuzzahra 2103015023 Aktif sejauh ini tidak ada %m 15-Sep-2022 09:27:51
(s
Luthfia Masruroh Syah 2103015016 Aktif %ﬁm 15-Sep-2022 09:25:34
|\
Deny Setiawan 1903015220 Aktif /\ /( 15-Sep-2022 09:23:17
4 u\ 'w
Hilmi Azhar 2103015024 Aktif W, 15-Sep-2022 09:12:25
ADRIAN MAULANA SAPUTRA 2103015014 Aktif Tidak Ada 4 15-Sep-2022 09:10:51
/-
Ahmad Rayhaan Yusri 2103015008 Aktif Tidak ada 15-Sep-2022 09:08:56

2.



A'\l"?ﬁ]aama Novryadi

Pandu fahrizal

Pandu fahrizal

Dimas Andrianto

sayid Muhammad Heykal

Rafi Fadhlurrahman

Muhammad lIzzul Fattah

Deny Setiawan

Ananda prasta wj

Firda Salamah

Reza Nuralamsyah

Arneitta Dwicahya

Muhamad Fadhil AC

Muhammad lzzaturrahman

Asyraf Ramadhan

MB4015007

2103015025

2103015025

1903015225

2103105006

2003015221

2103015013

1903015220

1903015228

2003015222

2103015010

2003015217

2103015020

1903015222

2103015011

ARERS

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Kendala / hambatan dalam p... Tanda Tangan

Tidak ada m/&(’

Keuangan pak,kami _
bermasalah di keuangan szﬁ"
apakah bisa di cicil pak? Atau

di bayar semester depan?

Kurang paham untuk
pengisian krs

belum ada

Tidak ada p
fm%//

Masih aman, alhamdulillah ’ZA/WQ(

kendala di semester 2 ,

189824 U855 09:04:17

14-Sep-2022 10:22:01

13-Sep-2022 19:00:08

13-Sep-2022 18:14:22

13-Sep-2022 14:32:56

13-Sep-2022 13:59:19

13-Sep-2022 13:57:40

12-Sep-2022 15:57:46

12-Sep-2022 14:02:42

12-Sep-2022 13:04:07

12-Sep-2022 12:39:41

12-Sep-2022 12:31:58

12-Sep-2022 12:06:41

12-Sep-2022 11:48:07

12-Sep-2022 11:38:27



Nama

Sayid muhammad Heykal

Luthfia Masruroh Syah

Herdi Tri Nanda

Ari Rama Novryadi

Ahmad Rayhaan Yusri

Aisyah isnaeni ramadhanti

Putri Saidatuzzahra

Haekal Hakim

Hilmi Azhar

Abdul Hakim Arifuddin

Diah Rahmayati

Muthmainnah

Avis Tantra Mukti

Salsabila Oktavia Jusuf

NIM

2103015006

2103015016

2103015017

2103015007

2103015008

2103015015

2103015023

1903015221

2103015024

2103015019

2003015219

2003015225

2003015224

1903015219

Status

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Kendala / hambatan dalam p...

Tidak Ada

Bayaran kuliah, dosen yang
jarang mengajar kalau di
ingatkan marah

sejauh ini tidak ada kendala
dan hambatan

Belum ada

device yang kurang memadai
atau tidak sesuai dengan
software yang di gunakan
dalam pelajaran

Sejauh ini tidak ada kendala
dalam perkuliahan

Terkadang Aplikasi yang tidak
bisa berjalan dengan baik
saat mengerjakan tugas

Tanda Tangan

%\

Added Time

12-Sep-2022 11:05:21

12-Sep-2022 10:46:32

12-Sep-2022 10:35:27

12-Sep-2022 10:19:53

12-Sep-2022 09:40:59

12-Sep-2022 09:28:28

12-Sep-2022 09:22:12

12-Sep-2022 09:21:08

12-Sep-2022 09:20:33

12-Sep-2022 09:17:18

12-Sep-2022 09:14:22

12-Sep-2022 09:13:17

12-Sep-2022 09:12:54

12-Sep-2022 09:10:08



10/11/22, 10:26 AM Zoho Forms

Daftar Absensi Online - Dosen PA : Arafat F.dirza, Ph.D
Bimbingan Akademik ke 2 Gasal 2022

Nama NIM Status Kendala / hambatan dalam p... Tanda Tangan Added Time
Rifqy Maulana 2103015018 Aktif Nope %ﬁg 08-Nov-2022 20:05:51
Herdi Tri Nanda 2103015017 ; E 04-Nov-2022 10:09:47
Firda Salamah 2003015222 Aktif W 03-Nov-2022 14:51:26
|
Diah Rahmayati 2003015219 Aktif Tidak ada &% 03-Nov-2022 07:43:24
Muthmainnah 2003015225 Aktif w 03-Nov-2022 07:01:04
= =
Sayid Muhammad Heykal 2103015006 Aktif > 02-Nov-2022 22:07:36
S
Ananda prasta wj 1903015228 Aktif kendala terhadap pembayaran 02-Nov-2022 16:47:35
sebelum uts J ;&(W
Muhammad Hafis 2003015227 Aktif Tidak ada % L 01-Nov-2022 15:06:52
Ahmad Rayhaan Yusri 2103015008 Aktif Alhamdulillah tidak ada M 01-Nov-2022 15:05:26
Silvia Damayanti Simamora 2003015228 Aktif Cape karena kuliahnya dihari 01-Nov-2022 13:16:09
yg sama suka ada yg luring W
dan daring, jadinya ketereran
untuk peraliha jamnya. Masih
banyak yg bingung dari
penjelasan dosen.
Muhamad Fadhil AC 2103015020 Aktif - /’%< 01-Nov-2022 12:07:28
Abdul Hakim Arifuddin 2103015019 Aktif dengan jadwal semester 3 01-Nov-2022 10:19:38
yang kurang enak kadang %
pagi kadang sore saya suka

lupa bahwa ada perkuliahan
sehingga menjadi telat atau
tidak masuk



12/12/22, 10:26 AM Zoho Forms

Nama NIM Status Kendala / hambatan dalam p... Tanda Tangan Added Time

Luthfia Masruroh Syah 2103015016 Aktif lg : 01-Nov-2022 10:13:47

Arneitta Dwicahya 2003015217 Aktif 01-Nov-2022 07:48:00

Avis Tantra Mukti 2003015224 Aktif 01-Nov-2022 07:28:21
By

Aisyah isnaeni ramadhanti 2103015015 Aktif Alhamdulillah berjalan lancar /ZZM 01-Nov-2022 07:20:05

Muhammad lzzaturrahman 1903015222 Aktif /7//// 01-Nov-2022 07:19:06

Deny Setiawan 1903015220 Aktif /VZJ 01-Nov-2022 05:48:45
eV

Ari Rama Novryadi 2103015007 Aktif 01-Nov-2022 05:41:25

Adrian Maulana Saputra 2103015014 Aktif Tidak ada 01-Nov-2022 05:25:09

Miftah Fauzi Ahmad 1903015231 Aktif 01-Nov-2022 05:36:02
Putri Saidatuzzahra 2103015023 Aktif sejauh ini tidak ada % 01-Nov-2022 05:23:41
Haekal Hakim 1903015221 Aktif Belum ada

01-Nov-2022 05:16:33

AT
Muhammad Izzul Fattah 2103025013 Aktif - % 01-Nov-2022 05:14:45



12/12/22, 10:16 AM

Daftar Absensi Online - Dosen PA : Arafat F.dirza, Ph.D

Bimbingan ke 3 Gasal 2022
Nama

Dimas Andrianto

Muthmainnah

Muhammad lzzaturrahman

Rifqy Maulana

Pandu fahrizal

Salsabila Oktavia Jusuf

Silvia Damayanti Simamora

Avis Tantra Mukti

Diah Rahmayati

Rafi Fadhlur Rahman

Firda Salamah

Hilmi azhar

Herdi Tri Nanda

Ahmad Rayhaan Yusri

NIM

1903015225

2003015225

1903015222

2103015018

2103015025

1903015219

2003015218

2003015224

2003015219

2003015221

2003015222

2103015024

2103015017

2103015008

Status

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Zoho Forms

Kendala / hambatan dalam p... Tanda Tangan

Tidak ada z
Keuangan é ?/

waktu

Masih bingung dalam
perkuliahan

Teman sekelompok yang tidak
berkontribusi

Tidak ada kendala dalam
perkuliahan

Belum ada

itk

h

tidak ada W/
W,

Yol

B -

Saya ada 1 mata kuliah yang
UTSnya 0 Pak , yang
dikarenakan saya mencontek

Added Time

10-Dec-2022 15:33:04

10-Dec-2022 08:27:52

10-Dec-2022 07:25:39

09-Dec-2022 19:15:10

07-Dec-2022 12:19:55

07-Dec-2022 09:52:43

07-Dec-2022 09:28:07

07-Dec-2022 06:42:37

07-Dec-2022 06:06:32

06-Dec-2022 17:58:01

06-Dec-2022 15:58:23

06-Dec-2022 15:51:47

06-Dec-2022 12:38:45

06-Dec-2022 10:56:57



12/12/22, 10:16 AM

Nama

Deny Setiawan

Haekal Hakim

Putri Saidatuzzahra

Muhammad lIzzul Fattah

Luthfia Masruroh Syah

Arneitta Dwicahya

Ari Rama Novryadi

NIM

1903015220

1903015221

2103015023

2103015013

2103015016

2003015217

2103015007

Status

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Zoho Forms

Kendala / hambatan dalam p... Tanda Tangan

dan saya juga memberikan
jawaban kepada teman saya.

Jika pihak kampus berkenan
memberi kesempatan untuk
remedial mohon untuk saya
melakukan remedial pak.

Sekian terimakasih

Belum ada % , 7/

ada dosen yg seharusnya -
kuliah offline, tapi beliau lebih %

memilih online menjadikan
pembelajaran kurang optimal.

Added Time

06-Dec-2022 10:17:22

06-Dec-2022 10:14:08

06-Dec-2022 09:40:52

06-Dec-2022 09:23:27

06-Dec-2022 09:15:25

06-Dec-2022 09:09:35

06-Dec-2022 08:56:36



1/11/23, 3:25 PM Zoho Forms

Daftar Absensi Online - Dosen PA : Arafat F.dirza, Ph.D
Bimbingan ke 4 Gasal 2022

Nama NIM Status Kendala / hambatan dalam p... Tanda Tangan Added Time

Rafi Fadhlur Rahman 2003015221 Aktif Bingung terkait magang pﬁ/‘/ 07-Jan-2023 20:58:07

Diah Rahmayati 2003015219 Aktif Sejauh ini tidak ada kendala 06-Jan-2023 18:27:40
dalam perkuliahan Awﬂ

Haekal Hakim 1903015221 Aktif % 06-Jan-2023 15:26:17
Deny Setiawan 1903015220 Aktif /W 06-Jan-2023 14:00:23
A\ .

Hilmi azhar 2103015024 Aktif W 06-Jan-2023 13:16:25

Dimas Andrianto 1903015225 Aktif 06-Jan-2023 13:12:15

Avis Tantra Mukti 2003015224 Aktif 06-Jan-2023 13:08:30
AYS
-
Muhamamd lzzaturrahman 1903015222 Aktif 2/7 06-Jan-2023 12:45:51
ananda prasta wj 1903015228 Aktif - 4\}4/ 06-Jan-2023 11:58:06
Luthfia Masruroh Syah 2103015016 Aktif W 06-Jan-2023 11:58:01

Pandu fahrizal 2103015025 Aktif Keuangan S \%’75 06-Jan-2023 11:52:26

Rizky Ramdhani 1903015230 Aktif Tidak Ada 06-Jan-2023 11:36:32

Ari Rama Novryadi 2103015007 Aktif ﬁ 06-Jan-2023 11:26:37



1/11/23, 3:25 PM

Nama

putri saidatuzzahra

Bagus Hadi Sutrisno

Aisyah isnaeni ramadhanti

Adrian Maulana Saputra

Widi Mayyan Toro

Arneitta Dwicahya U

NIM

2103015023

1903015227

2103015015

2103015014

2203015122

2003015217

Status

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Aktif

Zoho Forms

Kendala / hambatan dalam p...

tidak ada

Untuk saat ini Alhamdulillah
belum ada kendala yang
berarti, hanya terkendala
sedikit dalam pembagian
waktu, antara kuliah dengan
pekerjaan

B aja

Tidak ada

Alhamdulillah untuk semester
1 saya tidak mengalami
hambatan dalam
melaksanakan perkuliahan
mungkin untuk ke depan nya
saya akan meminta bantuan
maupun solusi dari bapak,
Mohon bimbingan nya pak.
Terimakasih

Tanda Tangan

T

&

(S
=

s

Added Time

06-Jan-2023 11:26:10

06-Jan-2023 11:22:52

06-Jan-2023 11:20:44

06-Jan-2023 11:20:43

06-Jan-2023 11:19:35

06-Jan-2023 11:19:11





